Predmetom zmluvy je predaj a kúpa divadelných hier a odbornej teatrologickej literatúry v celkom 
počte 35 kusov (Príloha č. 1) do knižničných zbierok Divadelného ústavu spravovaných/vedených 
v jeho sídle.  

čl. II. 
Cena 

Zmluvné strany sa dohodli na cene za predmet kúpy vo výške 161€ (slovom stošesťdesiatjeden eur). 
Kúpnu cenu zaplatí Divadelný ústav na účet predávajúceho do konca kalendárneho roku 2013. 

čl. III. 
Záruky 

Predávajúci zaručuje, že predmet kúpy je v jeho výlučnom vlastníctve a nie je zaťažený žiadnymi 
záväzkami, ktoré by znemožňovali jeho využívanie na daný účel.